Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Рыбачий»
238535 Калининградская область Зеленоградский район
п. Рыбачий ул. Школьная д. 3
тел/факс 8-401-50-41340
e-mail: greenschool56@mail.ru

От «25» августа 2022 г.

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№ 61

О назначении ответственного за музей
В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного гражданско-патриотического качеств у обучающихся МАОУ ООШ п. Рыбачий,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за школьный музей в 2022/2023 учебном году Назарову Ю.В.
2. Утвердить положение о деятельности школьного музея (приложение № 1).
3. Утвердить график работы школьного музея на 2022/2023 учебный год (приложение № 2).
4. Утвердить план работы школьного музея на 2022/2023 учебный год (Приложение № 3).
5. Утвердить список актива школьного музея (приложение № 4).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 	Л.П. Яковлева
С приказом ознакомлена: 	Ю.В. Назарова

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Рыбачий»

238535 Калининградская область Зеленоградский район

п. Рыбачий ул. Школьная д. 3

тел/факс 8

-

401

-

50

-

41340

e

-

mail

:

greenschool

56@

mail

.

ru

От

«25

»

августа

2022

г.

ПРИКАЗ

№

6

1

О назначении ответственного за музей

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного

гражданско

-

патриотического качеств у

обучающихся МАОУ ООШ п. Рыбачий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственным за школьный музей в 2022/2023 учебном году Назарову

Ю.В.

2.

Утвердить положение о деятельности школьного музея (приложение № 1).

3.

Утвердить график работы школьного музея на 2022/2023 учебный

год (приложение №

2).

4.

Утвердить план работы школьного музея на 2022/2023 учебный год (Приложение №

3).

5.

Утвердить список актива школьного музея (приложение № 4).

6.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Л.П. Яковлева

С приказом ознакомлена:

__________________

Ю.В. Назарова

  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя общеобразовательная школа п. Рыбачий»   238535 Калининградская область Зеленоградский район   п. Рыбачий ул. Школьная д. 3   тел/факс 8 - 401 - 50 - 41340   e - mail :  greenschool 56@ mail . ru         От   «25 »   августа   2022   г.   ПРИКАЗ       №   6 1       О назначении ответственного за музей                       В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного  гражданско - патриотического качеств у  обучающихся МАОУ ООШ п. Рыбачий,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Назначить ответственным за школьный музей в 2022/2023 учебном году Назарову  Ю.В.   2.   Утвердить положение о деятельности школьного музея (приложение № 1).   3.   Утвердить график работы школьного музея на 2022/2023 учебный  год (приложение №  2).   4.   Утвердить план работы школьного музея на 2022/2023 учебный год (Приложение №  3).   5.   Утвердить список актива школьного музея (приложение № 4).   6.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор    Л.П. Яковлева   С приказом ознакомлена:    __________________   Ю.В. Назарова